
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fachdienst Kinderschutz 
Telefon: 01523/3768757 
kinderschutz@dksb-lm.de 

 

 
Krabbelstube Bad Camberg 
Telefon: 06434/4028446  
krabbelstube@dksb-lm.de 

 

 
Atzelkids 
Grundschule Bad Camberg 
Telefon: 06434/4029104 
atzelkids@dksb-lm.de 

 

 
Drachenhöhle 
Grundschule Würges 
Telefon: 06434/905615 
drachenhoehle@dksb-lm.de 

 

 
Regenbogenkids 
Grundschule Erbach 
Telefon: 0152/33768759 
regenbogenkids@dksb-lm.de 

 

 
Schülertreff Bad Camberg 
Telefon: 06434/4028447 
schuelertreff@dksb-lm.de 

 

 

Familienbüro/-zentrum Weilburg 

Telefon: 06471/9567141 
familienbuero@dksb-lm.de 
 

 
Interkulturelles Familienzentrum 
Hadamar 
Telefon: 01525/3829933 
fzhadamar@dksb-lm.de 

 
 

 
Externe Koordinierungsstelle 
Videto 
Telefon: 06434/4028301 
willkommen@dksb-lm.de 
 
„Darum Demokratie“ Hadamar/Elz 
Telefon: 0151/68475770 
s.uebach@dksb-lm.de 

 

 
Kinderkleiderkammer 
Bad Camberg 
kinderkleiderkammer@dksb-lm.de 

 

 
Spielerei Bad Camberg 
Telefon: 0176/53907019 
spielerei@dksb-lm.de 
 
 

 
Babylotsen im St. Vincenz  
Krankenhaus Limburg 
babylotsen@dksb-lm.de 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  

Geschäftsstelle 
Badehausweg 1 
65520 Bad Camberg 
06434/4028716 
kontakt@dksb-lm.de 
www.dksb-lm-wel.de 

 
_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Elternbeiträge für die Betreuung in der Krabbelstube 

 
Vormittagsbetreuung (ohne Mittagessen)   

 
 
 
 
 
 

Auf Wunsch ist bei der Vormittagsbetreuung Mittagessen möglich.  
 
 
Ganztägige Betreuung  
    

 
 
 
 
 

 
Gemischte Modelle 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Zukauftage 

 

 

 

 

 

 

Gültig ab Dezember 2022 

7:00 bis 13:00 Uhr Beitrag 

5 Tage 231€ 

4 Tage 211€ 

3 Tage 178€ 

7:00 bis 17:00 Uhr Beitrag Verpflegungskosten 

5 Tage 333€ plus 80€ 

4 Tage 295€ plus 64€ 

3 Tage 245€ plus 48€ 

 Beitrag Verpflegungskosten 

5 Tage Vormittag 
plus 3 Nachmittage 

290€ plus 48€ 

5 Tage Vormittag 
plus 2 Nachmittage 

270€ plus 32€ 

Vormittag 
von 7:00 bis 13:00 Uhr 

20€ pro Tag 
ohne Mittagessen 

Nachmittag 
von 13:00 bis 17:00 Uhr 

20€ pro Tag 
inkl. Verpflegungskosten 

Vor- und Nachmittag 
von 7:00 bis 17:00 Uhr 

30€ pro Tag 
inkl. Verpflegungskosten 
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